ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor

Unitário

Valor

Total

Anderson Luiz

Pinheiro Chaves

1003030 000542855 Gerente de Operação e

Socorro

1 ½ R$ 200,00 R$

300,00

Pedro Luiz Castilho 189143 14330399 Engenheiro Civil 1 ½ R$ 200,00 R$

300,00

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 256/SMD/PMPV/2023

PORTARIA Nº 256/SMD/PMPV/2023

Porto Velho –RO, 01 de Dezembro de 2023.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO
DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e
tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-00048389/2023-
09-e.

R E S O L V E:

CONCEDER E ARBITRAR, a concessão de 1 1⁄2 (uma e meia)
diária aos servidores: Anderson Luiz Pinheiro Chaves, Matrícula:
1003030, Cargo: Gerente de Operação e Socorro e Pedro Luiz
Castilho, Matrícula: 189143, Cargo: Engenheiro Civil. Deslocaram-se
até o Distrito de Jaci Paraná objetivando vistoriar a residência do
senhor Alfredo Paulo de Oliveira, na Rua da Beira, 277, por apresentar
rachaduras no piso e paredes e acompanhar parte dos serviços do
PLANCON . O deslocamento será realizado por meio do veículo
oficial, pertencente a esta Defesa Civil: caminhonete Hilux, placa
QTA4525, a ser conduzido pelo servidor Anderson Luiz Pinheiro
Chaves, Matrícula 1003030. No período de 06/12/2023 a 07/12/2023.

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:40FA2EC3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 04/12/2023. Edição 3613
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 17:47 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/40FA2EC3/03AFcWeA4SWUWeP0UEu9Svo2x7B-dEKMzYxQ0psbtghwTyJhG16XZdLrXjKaNa… 1/1